
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

 CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS 

DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 
TELEFONE: (48) 3721-4878 

www.geologia.ufsc.br 

 

PORTARIA Nº 008/2021/DGL, DE 22 DE JULHO DE 2021. 

 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Tornar pública a homologação das inscrições dos candidatos para o processo Seletivo 

Simplificado para contratação de professor substituto de que trata o Edital Nº 062/2021/DDP, 

publicado em 25 de junho de 2021, nos termos da Lei nº 8.745/1993 e suas alterações. Homologar 

as inscrições dos candidatos relacionados abaixo conforme ordem de inscrição: 

Processo nº 23080.023825/2021-98 

Área: Geologia Ambiental e Hidrogeologia 

Nº Inscrição Nome CPF Inscrição 

01 Anderson Biancini da Silva      010.947.360- 40 Deferida 

02 Roni Matheus Severis 022.732.310- 67 Indeferida 

03 Eduardo Calixto Bertolin 016.374.490- 46 Deferida 

04 Marcela Lopes Zanon 077.511.266- 63 Deferida 

05 Darlan Gusso 028.020.380- 28 Indeferida 

06 André Lucas Batista de Lima 012.865.592- 51 Deferida 

07 Eduardo Barcelos Bontempo Filho 004.061.005 -51 Deferida 

08 Luan Cavalcante Dáttoli 061.597.046- 05 Deferida 

09 Thamy Lara de Souza 014.856.060- 12 Deferida 

10 Alexandre Ribeiro Cardoso 005.438.772- 80 Deferida 

11 Matheus Klein Flach 053.695.589- 14 Deferida 

12 Lucas Debatin Vieira 080.984.059- 66 Deferida 

13 Lélia Cristina da Rocha Soares 308.310.038- 80 Deferida 

14 Guilherme Sonntag Hoerlle 013.682.160- 05 Deferida 

15 Fabiana Santos Fernandes 220.067.518- 67 Deferida 

16 Monique Aparecida Marchese Rizzi 099.228.919- 05 Deferida 

17 Tiago Vier Fischer 012.790.420- 44 Deferida 

 

 

 
 

Prof. George Caminha Maciel Filho 
Chefe do Departamento de Geologia 

Portaria 1620/2020/GR 


		2021-07-23T10:58:33-0300




